חלק ג': פרסום חוצות

שיעורי האגרה

בשקלים חדשים

-בעד שילוט של פרסום חוצות, המתפרסם בכל נכס, לשנה
407 מ"ר, לכל מ"ר 100עד ( 1)
265 101-מ"ר, החל מהמ"ר ה 100-למעלה מ ( 2)

חלק ד'

250 מסחרי לכל מ"ר, לשנה פרסום שילוט על גבי רכב פרטי או .1
350 פרסום שילוט באמצעות כלי טיס או כדור פורח, ליום .2

( 2007בנובמבר 15התשס"ח ) וה' בכסל

יהושע פורר

רחובות ראש עיריית